[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Старорусский район
Администрация Великосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.03.2022  № 36
д. Сусолово

	О внесении изменений в муниципальную Программу «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы»

      В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Мероприятия подпрограммы «Благоустройство территории Великосельского сельского поселения на 2022 – 2025 годы» муниципальной программы «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 18.10.2021 № 176 изложить следующей редакции:
1

МЕРОПРИЯТИЯ ПОДПРОГРАММЫ
«Благоустройство территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы»

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок
реализации
	Целевой
 показатель (номер целевого показателя
 из паспорта
подпрограммы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Организация взаимодействия между предприятиями, организациями и учреждениями при решении вопросов благоустройства территории Великосельского сельского поселения

	1.1.
	Проведение встреч по вопросу благоустройства территории поселения
	Администрация поселения
	2022 - 2025
	1.1
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	0
	0
	0
	0

	2.
	Задача - Улучшение внешнего облика территории Великосельского сельского поселения

	2.1
	Обкашивание территории
	Администрация поселения
	2022 - 2025
	2.1.
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	68,1
	10,0
	60,0
	10,0

	2.2
	Уборка и вывоз мусора с территории поселения
	Администрация поселения
	2022 - 2025
	2.2.
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	50,0
	30,0
	53,1
	30,0

	2.3.
	Содержание мест захоронения
	Администрация поселения
	2022 - 2025
	2.3.
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	35,0
	30,0
	30,0
	30,0

	2.4.
	Содержание, обслуживание и ремонт элементов благоустройства
	Администрация поселения
	2022 - 2025
	2.4.
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	34,0
	3,1
	30,0
	30,0

	2.5.
	Ремонт Астриловского СДК на территории ТОС «Астрилово»
	Администрация поселения
	2022
	2.5.
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	45,5
	0
	0
	0

	2.6.
	Ремонт Тулебельского СДК на территории ТОС «Тулебля»
	Администрация поселения
	2022
	2.5.
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	45,5
	0
	0
	0

	Итого по муниципальной подпрограмме
	278,1
	73,1
	173,1
	100,0

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник».

Глава администрации Великосельского
сельского поселения                                                                  О.А. Петрова

image1.jpeg